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RIKONSTRUKSION RRUGA "JUL VARIBOBA"
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2- Topografia e rruges

3- Planimetria e rruges

4- Profili gjatësor
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TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.32

0.00

81.76

0.04

755.74

4.64

751.10

TABELA E VOLUMEVE 0+200.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.66

0.00

69.78

0.00

825.51

4.64

820.87

TABELA E VOLUMEVE 0+220.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.86

0.00

75.18

0.00

900.70

4.64

896.06

TABELA E VOLUMEVE 0+240.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.52

0.00

83.80

0.00

984.50

4.64

979.86

TABELA E VOLUMEVE 0+260.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.81

0.00

73.31

0.00

1057.81

4.64

1053.17

TABELA E VOLUMEVE 0+280.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.52

0.00

73.36

0.00

1131.17

4.64

1126.53

TABELA E VOLUMEVE 0+300.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.60

0.00

71.24

0.00

1202.41

4.64

1197.77

TABELA E VOLUMEVE 0+320.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.32

0.00

69.16

0.00

1271.57

4.64

1266.93

TABELA E VOLUMEVE 0+340.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.50

0.00

78.17

0.00

1349.74

4.64

1345.10
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TABELA E VOLUMEVE 0+360.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.77

0.00

82.66

0.00

1432.40

4.64

1427.76

TABELA E VOLUMEVE 0+380.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.61

0.00

63.73

0.00

1496.13

4.64

1491.49

TABELA E VOLUMEVE 0+400.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.05

0.00

56.55

0.00

1552.68

4.64

1548.04

TABELA E VOLUMEVE 0+420.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.93

0.00

59.80

0.00

1612.48

4.64

1607.84

TABELA E VOLUMEVE 0+440.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.21

0.00

81.44

0.00

1693.91

4.64

1689.27

Sh 1:200KAPAKU KUZ
PTH_(3)
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TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00

0+20.00

0+40.00

0+60.00

0+80.00

1+00.00

1+20.00

1+40.00

1+60.00

1+80.00

2+00.00

2+20.00

2+40.00

2+60.00

2+80.00

3+00.00

3+20.00

3+40.00

3+60.00

3+80.00

4+00.00

4+20.00

4+40.00

SIP. GERMIM

4.06

4.12

4.07

4.27

4.78

4.38

4.31

3.81

3.85

4.32

2.66

4.86

3.52

3.81

3.52

3.60

3.32

4.50

3.77

2.61

3.05

2.93

5.21

SIP. MBUSHJE

0.03

0.10

0.06

0.04

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

81.87

81.89

83.33

90.44

91.56

86.92

81.29

76.69

81.76

69.78

75.18

83.80

73.31

73.36

71.24

69.16

78.17

82.66

63.73

56.55

59.80

81.44

VOL. MBUSHJE

0.00

1.39

1.66

0.98

0.35

0.00

0.03

0.10

0.10

0.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

81.87

163.76

247.09

337.53

429.08

516.00

597.29

673.98

755.74

825.51

900.70

984.50

1057.81

1131.17

1202.41

1271.57

1349.74

1432.40

1496.13

1552.68

1612.48

1693.91

M. PROGRESIV

0.00

1.39

3.05

4.02

4.38

4.38

4.41

4.50

4.60

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

4.64

G-M

0.00

80.48

160.71

243.06

333.15

424.70

511.60

592.79

669.37

751.10

820.87

896.06

979.86

1053.17

1126.53

1197.77

1266.93

1345.10

1427.76

1491.49

1548.04

1607.84

1689.27
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MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË

Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION RRUGA "JUL VARIBOBA"
1- Hoorografia

2- Topografia e rruges

3- Planimetria e rruges

4- Profili gjatësor

7- Plani i KUZ

8- Plani i KUSH

5- Profilat tërthore

6- Profili tërthore tip

TIRANË 2023

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K

              &

"ANGERBA" SH.P.K

9- Sinjalistika rrugore dhe detajet 
10- Ujësjellësi
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SHËNIM:
1. Numri i degëve të kolektorëve dhe pozicionimi i tyre do të merret sipas planimetrisë së rrjetit të K.U.SH.
2. Lartësia e pusetës do të merret sipas profilit gjatësor të K.U.SH.
3. Për realizimin e pusetës do të përdoret beton C20/25.
4. Poshtë pusetës do të vendoset shtresë 10cm beton C7/10 dhe nën të 10cm shtresë çakëll ose zhavor.
5. Kapaku i gizës do të ketë diametër Ø60cm dhe do t'i rezistojë një ngarkese jo më të vogël se 15ton.
6. Detajet janë vizatuar në cm.
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MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISË

Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI

RIKONSTRUKSION RRUGA "JUL VARIBOBA"
1- Hoorografia

2- Topografia e rruges

3- Planimetria e rruges

4- Profili gjatësor

7- Plani i KUZ

8- Plani i KUSH

5- Profilat tërthore

6- Profili tërthore tip
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PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K
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"ANGERBA" SH.P.K

9- Sinjalistika rrugore dhe detajet 
10- Ujësjellësi
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LEGJENDA

Tubacion HDPE D=75mm

Tubacion HDPE D=25mm

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Shkalla:

 Rikonstruksion Rruga "Selim Gjyrezi"

Tiranë  2023

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270
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